BOSNA | HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
Kanton: UNSKO-SANSKI

Opcinski sud u Bihacu

Broj: 017-0-Reg-25-000382
Datum: 28.4.2025. godine

Op¢inski sud u Bihacu, po sudiji pojedincu Almi Redzic, rjeSavaju¢i po prijavi "Geo DAS" doo

Velika Kladusa, zastupano po direktorici, Sabini Zejni¢ - ImSirovié, u predmetu upisa promjene
sjedista drustva, temeljem odredbe ¢lana 58. stav 1. Zakona o registraciji poslovnih subjekata
u F BiH ("SL novine F BiH", br. 27/05, 68/05, 43/09, 63/14 i 85/21), dana 28.04.2025. godine,

donio je sljedece

RJESENJE O IZMJENAMA PODATAKA

U sudski registar kod subjekta upisa, "Geo DAS" doo Velika Kladusa, upisani su podaci o

promjeni sjedista drustva. Drustvo je ranije imalo sjediste u Velikoj Kladusi, Trg Mladih Duplex

Firma: Drustvo s ograni¢enom odgovornoséu za geodetske, katastarske, inzinjering i konsalting usluge "Geo DAS"

Velika Kladusa

Skrac¢ena oznaka firme: "Geo DAS" doo Velika Kladusa
Sjediste: KozaraCka br.8, Velika Kladusa, Velika KladuSa
MBS: 17-01-0325-16

JIB: 4263740730008

Carinski broj:

Pravni osnov upisa:

Odluka o promjeni sjedidta Drustva od 19.03.2025. godine

OSNIVACT/ CLANOVI SUBJEKTA UPISA

Prezime i ime Adresa

Zejni¢ - ImSirovic¢ Sabina Kozara¢ka bb, Velika Kladusa

OSNOVNI KAPITAL SUBJEKTA UPISA

Ugovoreni (upisani) kapital:
Uplacéeni kapital:

1.000,00
1.000,00

UCESCE U KAPITALU

Osnivat
Zejni¢ - ImSirovi¢ Sabina

Ugovoreni kapital
1.000.00

Procenat
100 %
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LICA OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unutradnjem i vanjskotrgovinskom prometu
Im3irovi¢ Almir, prokurist Ovladtenje u skladu sa ovladtenjima navednim u stavu 1. ¢lana 26. Zakona o privrednim

drudtvima..

Zejni¢ - Im3irovi¢ Sabina, direktor Bez ogranicenja.

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u unutrainjem prometu

Sifra
58.21

58.29
62.01
62.02
62.03
62.09
63.11
63.12
68.10
68.20
68.31
68.32
711
71.12
71.20
74.10
79.11
79.12
82.11
82.19
94.12

Naziv

Izdavanje racunarskih igara

lzdavanje ostalog sofivera

Racunarsko programiranje

Savjetovanje u vezi s ratunarima

Upravljanje racunarskom opremom i sistemom

Ostale usluzne djelatnosti u vezi s informacijskom tchnologijom i radunarima
Obrada podataka, usluge hostinga i djelatnosti u vezi s njima

Internetski portali

Kupovina i prodaja vlastitih nekretnina

Iznajmljivanje i upravljanje vlastitim nekretninama ili nekretninama uzetim u zakup (leasing)
Agencije za poslovanje nekretninama

Upravljanje nckretninama uz naknadu ili na osnovu ugovora

Arhitektonske djelatnosti

InZinjerske djelatnosti i s njima povezano tehnic¢ko savietovanje

T'ehni¢ko ispitivanje i analiza

Specijalizirane dizajnerske djelatnosti

Djelatnosti putni¢kih agencija

Djelatnosti turoperatora

Kombinirane kancelarijske administrativne usluzne djelatnosti
Fotokopiranje, priprema dokumenata i ostale specijalizirane kancelarijske pomoéne djelatnosti
Djelatnosti strukovnih ¢lanskih organizacija

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u vanjskotrgovinskom prometu

Turisti¢ke usluge
Zastupanje inostranih firmi u posredovanju

Pravni lijek:

Sudija/Sudac:

Alma Redzi¢
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7 SAGLASKOST REPISA

SAIZVORNIKOM  TVRBUJE
SEE ONIFLIENIA SUDSKOG REGISTRA

Protiv ovog rjeSenja moze se podnijeti Zalba u roku od osam (8) dana od dana prijema rjeSenja. Zalba se
izjavljuje Kantonalnom sudu u Bihaéu, a podnosi se putem ovog suda.
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